

<i>P. č.</i>	<i>Popis položky</i>	<i>M.j.</i>	<i>Množství</i>	<i>D + M</i>
1	Hydroizolace bez zateplení	Kč	1,00	112 467,87
NÁKLADY CELKEM bez DPH : (Dodávka + Montáž)				112 467,87
DPH 21% :				23 618,25
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA včetně DPH :				136 086,12

P. č.	Popis položky	M.j.	Množství	Zirat. %	Cena/M.j.	Dodávka	Montáž
1	Demontáž klempířských prvků	mb	55,05	0,00	35,00		1 926,75
2	Demontáž odvětracích komínků	ks	10,00	0,00	50,00		500,00
3	Demontáž klempířských prvků s odsekáním hydroizolace	mb	19,00	0,00	60,00		1 140,00
4	Demontáž hromosvodu pro zpětnou montáž	Kč	1,00	0,00	1 365,00		1 365,00
5	Očištění podkladu	mb	95,00	0,00	20,00		1 900,00
6	Vyspravení podkladu - odhad 15 %	mb	14,30	0,00	70,00		1 001,00
7	Specifikace - asf. pás V60S35	m2	14,30	15,00	71,90	1 182,40	
8	Montáž hydroizolace vodorovně	m2	95,00	0,00	100,00		9 500,00
9	Specifikace-modif.asf.pás	m2	95,00	20,00	170,50	19 437,00	
10	Lemování hydroizolace	m2	18,00	0,00	150,00		2 700,00
11	Specifikace-modif.asf.pás	m2	18,00	20,00	170,50	3 682,80	
12	Jištění hydroizolace	m2	5,00	0,00	500,00		2 500,00
13	Specifikace - modifikovaný asf. pás FLEXOBIT	m2	5,00	20,00	659,00	3 954,00	
14	Penetrace ALP	m2	15,00	0,00	35,00		525,00
15	Odvětrací komínek střešního pláště	ks	10,00	0,00	413,00		4 130,00
16	Přítlačná lišta RŠ 100 mm Pz + 25 um PE/Al	mb	5,30	0,00	221,00		1 171,30
17	Závětrná lišta RŠ 330 mm Pz + 25 um PE/Al	mb	24,50	0,00	443,00		10 853,50
18	Lem zdi RŠ 330 mm Pz	mb	5,30	0,00	305,00		1 616,50
19	Okap RŠ 250 mm Pz	mb	19,00	0,00	304,00		5 776,00
20	Podokapní půlkruhový žlab RŠ 330 mm Pz+RAL	mb	19,25	0,00	485,00		9 336,25
21	Čelo žlabu RŠ 330 mm Pz+RAL	ks	2,00	0,00	310,00		620,00
22	Kotlík 330/100 mm Pz+RAL	ks	2,00	0,00	406,00		812,00
23	Svod D 100 mm Pz+RAL	mb	6,00	0,00	546,00		3 276,00
24	Koleno odskok D 100mm Pz+RAL	ks	2,00	0,00	640,00		1 280,00
25	Koleno horní D 100mm Pz+RAL	ks	2,00	0,00	640,00		1 280,00
26	Zpětná montáž hromosvodu	Kč	1,00	0,00	2 875,00		2 875,00
27	Drát hromosvodu	mb	3,00	0,00	147,50		442,50
28	Podložky patek hromosvodu	ks	20,00	0,00	23,80		476,00
29	Patka hromosvodu PV21	ks	2,00	0,00	83,00		166,00
30	Doplňení svorek (SS, SP, SK,SO)	ks	37,00	0,00	53,00		1 961,00
31	Revize hromosvodu	Kč	1,00	0,00	1 675,00		1 675,00
32	DRN - dopravné, přesun hmot, odvoz a likvidace sutí, apod.	Kč	1,00	0,00	13 406,88		13 406,88
	SOUČET :					28 256,20	84 211,68
	NÁKLADY CELKEM bez DPH : (Dodávka + Montáž)						112 467,87

Poznámka :

Nedoporučujeme lokální opravy. Hlavní problém spočívá v detailu u okapu, který je zkorodovaný a již nedrží. Dále je problém u atiky, kde není možné hydroizolaci natavit tak, aby k zatékání již nedocházelo.

Cenová úroveň ke dni zpracování nabídky.

Součástí nabídky není :

- bezpečnostní záchytný systém
- zednické práce